PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADODE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.853 DE 15 DE MARÇO DE 2012.

CONCEDE REAJUSTE NAS TARIFAS DO

TRANSPORTE MUNICIPAL RURAL DE

PASSAGEIROS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a ocorrência no aumento do combustível e na

manutenção dos veículos em geral, bem como as razões postas no processo

administrativo n.o474/2012,

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam reajustadas em 7,02% (sete inteiros e dois

centésimos por cento) as tarifas do transporte municipa.l rural de passageiros.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 15 de março de 2012.

LuJJs cam~ds de Siqueira

Vprefeito Municipal

Publicada(o).Jornal ~~ .
.... errt .i1..t.Q:}1201:
pág.. ) ..1:. e afixada(o) no placar!
da Pre.feilura Municipal de Palrocínl,
de .!?MQ.~.I2012 a .Q.'J.I.Q.!t.l2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNI(:IPAL
DE PATROCíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

TABELA DE PREÇOS DE PASSAGENS

LINHA PATROCÍNIO / DIVISA SANTA ROSA / VICE-VERSA
Patrocínio/Turma 3,30
Patrocínio/Folhados 8,80
Patrocínio/Córre o da Mata 10,60
Patrocínio/Florisvaldo 11,80
Patrocínio/Cachoeira 12,20
Patrocínio!Divisa Com Santa Rosa 13,50

3,70
7,50
3,50

é 7,80
3,70

LINHA PATROCÍNlO BOA VISTA / VICE-VERSA
Patrocínio/AABB
Patrocínio/Samam baia
Patrocínio/Dourados
Patrocínio/Martins
PatrocínioNenda da Aninha
Patrocínio/Fazenda Daterra
Patrocínio/Fazenda Cha arral
Patrocínio/Fazenda União
Patrocínio/Fazenda Bolsa de Insumos
Patrocínio/Boa Vista
Patrocínio/Fazenda Posse e Boa Vista

3,60
4,20
3,70
5,60
7,30
8,20
10,50
11,00
12,60
13,80
14,80

LINHA PATROCÍNIO / DIVISA DO PÂNTANO /VICE-VERSA
Patrocínio/São João
Patrocínio/Bor es
Patrocínio/Alto dos Caixetas
Patrocínio/Bocaina
Patrocínio/Divisa do Pântano

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 3 1740-000

PREFEITURA MUNU:IPAL
DE PATROcíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

LINHA PATROCÍNIO / MATA DO SILVANO / VICE-VERSA
Patrocínio/Bom Jardim 5,00
Patrocínio/Macaúbas de Cima 7,30
Patrocínio/Serra 8,10
Patrocínio/Rancharia 10,00
Patrocínio/Mata do Silvano 13,30

LINHA PATROCÍNIO / CÓRREGO DA MATA / VICE-VERSA
Patrocínio!Braga 6,80
PatrocÍnio/Córree-o da Mata 10,00
Braga/Córree-o da Mata 1,80

LINHA PATROCÍNIO / SANTO ANTÓNIO /VICE-VERSA
PatrocÍnio/Congonhas 3,30
Patrocínio/Bom Jardim 6,20
Patrocínio/Pedros 6,80
Patrocínio!Divisa 10,00
Patrocínio/Macaúbas de Baixo 11,80
Patrocínio/Serra 13,00
Patrocínio/Santo Antônio do Quebra Anzol 15,20

LINHA PATROCÍNIO/CHAPADÃO DE FERRO-VIA TEJUCOIVICE-VERSA
Patrocínio/Esmeril 2,50
Patrocínio/Placa dos Lemos 2,80
Patrocínio/Tejuco 3,70
Patrocínio/Malha douro 4,70
Pa trocÍnio/ Acude 5.80
Patrocínio/Mata da Bananeira 8,00
PatrocÍnio/Chanadão de Ferro 11,20

LINHA PATROCÍNIO/CHAPADÃO / MATA DA FORTALEZA / VICE-VERSA
Patrocínio/Esmeril 2,50
Patrocínio/Malhadouro 4,70
Patrocínio/Serrinha 5,30
Patrocínio/Taauara 6,40
Patrocínio/Mata da Fortaleza 8,50
Patrocínio/Chapadão de Ferro I 11,20

P OI'. G . B d" 14 a CGraça ,mp'o areia ran ao, 52 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (.34) 3839-1800 - CEP 38740-000

Desenvolvimento para fodos.

PREFEITURA MUNIC;IPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

LINHA PATROCÍNIO / LAJINHA / VICE-VERSA
PatrocínioNista Alegre 2,90
Patrocínio/Santo Antônio da Lagoa Sêca 5,70
Pa trocínio/Pirap itinga 6,40
Patrocínio/Boqueirão 7,80
Pa trocínio/Lai inha 9,00

LINHA PATROCÍNIO / SANTA LUZIA DOS BARROS /VICE-VERSA
Patrocínio/Ponte do Rio Santo Antônio 7,40
Patrocínio/Moreira 7,90
Patrocínio/Santa Luzia dos Barros 8,30

LINHA PATROCÍNIO / SILVANO / VICE-VERSA
Patrocínio/Silvano

Patrocínio- MG, 01 de março de 2012

Lu~a~ cam1o"~_de Siqueira
~refeitb Municipal

6,40

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (.34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004